 APLICACIONES TECNOLOGICAS JUMA, S.L.: 

PRECIO DE LICITACIÓN PARA EL LOTE Nº 2 (IVA EXCLUIDO)  

- DOS VEHÍCULOS TODOTERRENO 4X4 EQUIPADOS Y ROTULADOS  
- UN VEHÍCULO TODOTERRENO 4X4 EQUIPADO SIN ROTULAR CON PALA 

QUITANIEVES. 

Precio: (en letras) CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS VEINTE 

EUROS; (en número) 198.720 € 

I.V.A.: (en letras) CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN EUROS 

CON VEINTE CÉNTIMOS; (en número) 41.731,20 €. 

Precio Toral: (en letras) DOSCIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA Y UN EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS; (en número) 240.451,20 €

[...]

DOS VEHÍCULO TODOTERRENO 4x4 EQUIPADO Y ROTULADO 

MARCA Y MODELO 

INDICE 
EMISIONES WLTP 

PRECIO 
AÑUAL 

PRECIO CUATO 
AÑOS DE 

CONTRATO (IVA 
excluido) 

PRECIO TOTAL 
(IVA INCLUIDO) 

VEHÍCULO 1: 

SSANGYON REXTON D22T 

4X4 PRO AUTOMÁTICO 

Combinado:  
7,74 l/100km   

16.560€ 
(DIECISEIS 
MIL 
QUINIENTOS 
SESENTA 
EUROS) 

66.240€ (SESENTA 
Y SEIS MIL 

DOSCIENTOS 
CUARENTA 

EUROS) 

80.150,40€ (OCHENTA 
CIENTO CINCUENTA 
EUROS CUARENTA 

CENTIMOS)  

VEHÍCULO 2:   

SSANGYONG REXTON D22T 

4X4 PRO AUTOMÁTICO 

Combinado:   
7,74 l/100km   

16.560€ 
(DIECISEIS 

MIL 
QUINIENTOS 

SESENTA 
EUROS) 

66.240€ (SESENTA 
Y SEIS MIL 

DOSCIENTOS 
CUARENTA 

EUROS) 

80.150,40€ (OCHENTA 
CIENTO CINCUENTA 
EUROS CUARENTA 

CENTIMOS) 

UN  TODOTERRENO 4X4   EQUIPADO SIN ROTULAR CON PALA QUITANIEVES 

MARCA Y MODELO  

INDICE 
EMISIONES 

WLTP 

PRECIO 
ANUAL 

PRECIO 
CUATO 

AÑOS DE 
CONTRATO 

(IVA excluido) 

PRECIO TOTAL 
(IVA INCLUIDO) 

VEHÍCULO 1 

SSANGYONG MUSSO 
SPORT D22 4X4 PRO 
AUTOMÁTICO 

Combinado: 
9,04 l/100km

16.560€ 
(DIECISEIS 
MIL 
QUINIENTOS 
SESENTA 
EUROS) 

66.240€ (SESENTA 
Y SEIS MIL 
DOSCIENTOS 
CUARENTA EUROS) 

80.150,40€ 
(OCHENTA MIL 
CIENTO 
CINCUENTA 
EUROS CON 
CUARENTA 
CENTIMOS) 

Página 26 de 31 

unanimidad requerir a la mercantil: APLICACIONES TECNOLOGICAS JUMA, S.L., de 

conformidad con lo dispuesto en el artículo 149 LCSP, la justificación de su oferta en un plazo